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Protokół Nr XLIX/06 
Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  
w dniu 29 kwietnia 2006 roku o godzinie 13.00 

 
W dniu 29 kwietnia 2006 roku o godzinie 13.00 w Pałacu w Czempiniu Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Czempiniu otworzył XLIX Uroczyst� Sesj� Rady Miejskiej w Czempiniu i 
przedstawił jej porz�dek: 

1. Otwarcie Uroczystej Sesji i powitanie zaproszonych Go�ci. 
2. Wyst�p Chóru „Harfa”.  
3. Referat okoliczno�ciowy dr Krzysztofa Modelskiego.  
4. Wyst�pienie Burmistrza Gminy Czempi�.  
5. Wr�czenie wyró�nie� honorowych i okoliczno�ciowych medali.  
6. Wyst�pienia zaproszonych Go�ci.  
7. Wyst�p Chóru z Gimnazjum w Borowie.  
8. Zako�czenie sesji.  
9. Pocz�stunek.      

 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak powitał przybyłych 
na XLVIII sesj� Rady Miejskiej w Czempiniu go�ci, w�ród których znale�li si�: 

1. Poseł Na Sejm RP – Wojciech Ziemniak, 
2. Poseł Na Sejm RP – Wiesław Szczepa�ski, 
3. Konsul Generalny Federacji Rosyjskiej – Władimir Kuzniecow,  
4. Ksi�dz Prałat Czesław Wojciechowski, 
5. Przewodnicz�cy Rady Powiatu Ko�cia�skiego – Edward Strzymi�ski, 
6. Burmistrz Miasta Ko�cian – Jerzy Bartkowiak, 
7. Przewodnicz�cy Rady Gminy Ko�cian – Andrzej Przybyła,  
8. Wiceprzewodnicz�cy Rady Miejskiej �migla – Stanisław Pawlak,  
9. Wójt Gminy Brodnica – Marian Flaczy�ski,  
10. Radny Powiatu Ko�cia�skiego – Karol Malicki, 
11. Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski, 
12. Komendant Gminny Zwi�zku OSP RP w Czempiniu – Jan Kasperski,  
13. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jarogniewicach – Zbigniew Gordziej,   
14. Członkowie Kapituły przy Radzie Miejskiej w Czempiniu ds. przyznawania 

wyró�nie� honorowych,  
15. Przedstawiciele Klubów Sportowych działaj�cych na terenie gminy Czempi�: KS 

HELIOS, LZS Głuchowo, UKS „AS”,   
16. Osoby uhonorowane Medalem „Za zasługi dla Ziemi Czempi�skiej” oraz 

„Honorowym Obywatelstwem Gminy Czempi�” w latach poprzednich, 
17. Przedstawicieli zakładów i instytucji działaj�cych na terenie gminy Czempi�, 
18. Zdzisław Guz,  
19. Piotr Wojciechowski,   
20. Kierownicy i Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych Gminy Czempi�, 
21. Sołtysi i Przewodnicz�cy Zarz�dów Osiedli w gminie Czempi�; 
22. Mieszka�cy Gminy Czempi�, 
23. Przedstawiciele Prasy. 

Lista obecno�ci radnych Rady Miejskiej w Czempiniu stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszego 
protokołu.  
  
Do punktu 2 porz�dku obrad: 
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Dyrektor Centrum Kultury w Czempiniu Katarzyna Ma�kowiak przedstawiła repertuar,                 
z jakim Chór wyst�pił podczas Uroczystej Sesji:  

1. „Gaude Mater Polonia”; 
2. „Słu�yłem ja Tobie”;  
3. „Kujawiak”; 
4. „Wisła”.  

Czempi�skie Towarzystwo �piewacze „Harfa” przedstawiło wyst�p.   
 
Do punktu 3 porz�dku obrad: 
 
Okoliczno�ciowy referat na temat �wi�t majowych wygłosił dr Krzysztof Modelski.  
 
Do punktu 4 porz�dku obrad: 
 
Okoliczno�ciowy referat na temat historii Ziemi Czempi�skiej wygłosiła Burmistrz Gminy 
Czempi� Dorota Krystyna Lew.  
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew wr�czyła list gratulacyjny Panu Adamowi 
Wojciechowskiemu oraz upominek jego synowi Piotrowi Wojciechowskiemu – 
tegorocznemu maturzy�cie Technikum Rolniczego w Grzybnie, który na terenie powiatu, 
województwa i kraju zdobył wiele presti�owych nagród, w�ród nich: trzykrotnie stypendium 
Starosty Powiatu Ko�cia�skiego, Pierwsze Miejsce w Wojewódzkim Konkursie Ochrony 
�rodowiska, Pomników Przyrody, Kultury i Sztuki Ludowej, trzykrotnie stypendium Prezesa 
Rady Ministrów, I Miejsce w XXX Olimpiadzie Wojewódzkiej Wiedzy i Umiej�tno�ci 
Rolniczych w Trzciance – nagrod� był indeks na Akademi� Rolnicz�. Burmistrz Gminy 
Czempi� Dorota Krystyna Lew poinformowała, �e przed Piotrem Wojciechowskim finał 
finałów w Olsztynie, który odb�dzie si� w czerwcu.       
Pan Piotr Wojciechowski podzi�kował za wyró�nienie.  
 
Do punktu 5 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak poinformował, �e 
podczas sesji Rady Miejskiej w Czempiniu w dniu 3 kwietnia 2006 roku zostały podj�te 
uchwały  w sprawie nadania wyró�nie� honorowych. 

1. Panu Stanisławowi Madajowi odznaczonemu „Honorowym Obywatelstwem Gminy 
Czempi�” za wybitne zasługi w działalno�ci zawodowej i społecznej przez 
podnoszenie �wiadomo�ci prawnej mieszka�ców Gminy Czempi�, w tym                        
w szczególno�ci w zakresie pomocy rolnikom w ich działalno�ci gospodarczej na 
wniosek radnych Rady Miejskiej w Czempiniu.   

2. Panu Feliksowi Ciesiółce uhonorowanemu Medalem „”Za zasługi dla Ziemi 
Czempi�skiej” za zasługi w zakresie działalno�ci społecznej i sztuki na wniosek 
zło�ony przez Czempi�skie Towarzystwo �piewacze HARFA. 

3. Panu Janowi Kasperskiemu uhonorowanemu Medalem „”Za zasługi dla Ziemi 
Czempi�skiej” za zasługi w zakresie działalno�ci społecznej na rzecz mieszka�ców 
Gminy Czempi� na wniosek zło�ony przez Zwi�zek Ochotniczych Stra�y Po�arnych 
Rzeczpospolitej Polskiej – Zarz�d Oddziału Gminnego w Czempiniu.  

4. Panu Ireneuszowi Sosnowskiemu uhonorowanemu Medalem „”Za zasługi dla Ziemi 
Czempi�skiej” za zasługi w zakresie działalno�ci społecznej na rzecz mieszka�ców 
Gminy Czempi� na wniosek zło�ony przez Burmistrz Gminy Czempi�.   
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Osoby wyró�nione odebrały z r�k Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Bolesława Ratajczaka oraz Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego 
Krzysztofa Giemzy medale oraz gratulacje zło�one przez Burmistrz Gminy Czempi� Dorot� 
Krystyn� Lew.  
 
Wr�czenia Medalu „Z okazji  60- lecia zako�czenia II wojny �wiatowej” nadanego Dekretem 
Prezydenta Federacji Rosyjskiej Władimira Putina Panu Zdzisławowi Guzowi dokonał 
Konsul Generalny Federacji Rosyjskiej – Władimir Kuzniecow. 
 
Wr�czenia Medalu „ Srebrnej Odznaki Za Zasługi Dla Sportu” nadanej przez Ministra 
Edukacji i Sportu Pani Aleksandrze Sztukowskiej dokonał Poseł Na Sejm Rzeczpospolitej 
Polskiej Wojciech Ziemniak – Przewodnicz�cy Sejmowej Komisji Sportu.      
 
Do punktu 6 porz�dku obrad: 
 
W imieniu odznaczonych głos zabrał uhonorowany „Honorowym Obywatelstwem Gminy 
Czempi�” Pan Stanisław Madaj. 
 
W imieniu odznaczonego „Medalem Za zasługi dla Ziemi Czempi�skiej” Pana Feliksa 
Ciesiółki jego �yciorys i podzi�kowanie za wyró�nienie przedstawił syn odznaczonego Pan 
Krzysztof Ciesiółka.      
 
Podzi�kowanie za nadanie medalu zło�ył Pan Zdzisław Guz.  
 
Wyst�pienie okoliczno�ciowe wygłosił Poseł Na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Wojciech 
Ziemniak.  
 
Wyst�pienie okoliczno�ciowe wygłosił Konsul Generalny Federacji Rosyjskiej Władimir 
Kuzniecow.   
 
Wyst�pienie okoliczno�ciowe wygłosił Poseł Na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Wiesław 
Szczepa�ski.  
 
Wyst�pienie okoliczno�ciowe wygłosił Przewodnicz�cy Rady Powiatu Ko�cia�skiego 
Edward Strzymi�ski.  
 
Do punktu 7 porz�dku obrad: 
  
Wyst�pił Chór z Gimnazjum Borowie pod kierownictwem Pani Jolanty Jakubiak.  
 
Do punktu 8 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak podzi�kował za 
przybycie wszystkim zaproszonym go�ciom i mieszka�com gminy Czempi�. 
  
Wobec wyczerpania porz�dku obrad Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Bolesław Ratajczak po zaproszeniu zabranych na wspólny pocz�stunek, zamkn�ł obrady 
posiedzenia.  
Protokołował: 
Podinspektor  
mgr Magdalena Głucha  

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu  
/-/ Bolesław Ratajczak  
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